BK-CB - 25M - 2021
LEUVEN, 13 - 14/11/2021

Inschrijfbevestiging voor "Torhoutse Zwemclub Thor "

Tz
Francois Ewout
8210 Veldegem

Inschrijfbevestiging voor "Torhoutse Zwemclub Thor "

Beste,

Hieronder, bevestiging voor uw inschrijvingen aan BK klein bad te Leuven
Sportieve en vriendelijke groeten.

Ronny Buggenhout

Chers amis sportifs,

Ci-apres, l'accuseé réception de vos inscriptions aux CB Petit bain a Louvain

Salutations sportives et amicales,

Ronny Buggenhout

Heren
CHRISTIAENS, Stijn

DESMET, Simon

PROVOOQOST, Xander

VAN DEN BOSSCHE, G.

VANSIELEGHEM, Killian

Dames
VAN HAVERBEKE, Fenna
VAN POUCKE, Hanne

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

TZT/11060/06

TZT/11011/04

TZT/11087/04

TZT/11089/06

TZT/11039/05

TZT/21034/05
TZT/21103/04

1500m vrije slag (37)
50m schoolslag (3)

100m schoolslag (24)
200m schoolslag (14)

1500m vrije slag (37)
200m schoolslag (14)
400m wisselslag (5)

50m schoolslag (3)
200m schoolslag (14)

200m vrije slag (22)
200m rugslag (35)
200m vlinderslag (9)

50m vrije slag (33)
100m vrije slag (1)
200m vrije slag (22)
400m vrije slag (11)
100m vlinderslag (26)

100m vlinderslag (6)

50m vrije slag (13)
100m vrije slag (21)
50m schoolslag (23)
100m schoolslag (4)
200m schoolslag (34)

17:33.97
32.47
1:09.60
2:32.11

17:38.36
2:41.95
4:59.60

32.75
2:37.91

2:02.32
2:21.08
2:21.00

24.42
54.32
2:01.27
4:17.43
1:01.70

1:08.84

28.40
1:01.79
34.18
1:14.76
2:45.94

18/07/2021
24/07/2021
24/07/2021
25/07/2021

18/07/2021
25/07/2021
25/07/2021

24/07/2021
25/07/2021

25/07/2021
24/07/2021
24/10/2021

24/07/2021
24/07/2021
25/07/2021
25/07/2021
25/07/2021

24/07/2021

9/11/2019
15/02/2020
24/11/2019
15/02/2020
10/11/2019

Torhout (BEL)

DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)

Torhout (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)

DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)

DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)
Zwevegem (BEL)

DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)
DIKSMUIDE (BEL)

DIKSMUIDE (BEL)

Sint Amandsberg (BEL)
Geel (BEL)

Bonn (GER)

Geel (BEL)

Sint Amandsberg (BEL)
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Estafette

TZT 2 TZT 4 x 50m vrije slag (39) Heren
TZT1 TZT 4 x 50m wisselslag (20) Heren
TZT 1 TZT 4 x 50m wisselslag (18) Gemengd

open leeftijdsgroep NT
open leeftijdsgroep NT
open leeftijdsgroep NT
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